Michael Ooss 1 f(. 25 t Tritici \d). 8.
Auenae 7.

Andreas Snuj 1 f(. 33 t in sruincnto
nichil debet.

Michael Lonzharizh: modo Nicola cjuB
frater debet 4 st. 36 f. Tritici jd). 4*1/.,,
auenae H.

Andrej Pesdikar 3 fl. in granis nicliil
debet.

Mathia Craintz 6 fl. 25 f. grana soluit. —
Vocati sunt Syndici paroehialis Ecclesiac

S. Jacobi in Siessonhaimb Florianiis Ziegler,
Lucas Meducshek, et filialis unicac, quain habet,
S. »Sebastiani Ecclcsiac Bartholomaeus Jeize.
Vcritatis dicendae moniti responderunt: In
diuinis quod praesens D. Vicarius eis satis
faciat, non uagat per nundinas et alias vicinas
Parochias, sed attendit suae parochiac et occho-
nomiac. Paratissimus etiam nocte excurrit ad
aegros prouidendos et rogat in concione, ut
pro ipso mittatur, ne qui.s abs(jue cominunione
decedat. In Stola non est rigidus exactor
ncque in steuris et suac Parochiac colonorum
seruitutibus, et propterea danmuni patiatur
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ex vusticorum ncgligentia. Matrimonium non
celebratur ahsquc'pracuia confcssionc ct terna
dcnuntiationc: Sacramcntum oxtrcmac unctioms
suscipcrc cst sacpius in condone cominen-
datuin. Vimim jam biennio non ducillat, cau-
sam dicunt, quia dominus a Raising ucten
solutione Dazii id est uno Imperiali non_ uoluit
contcntari, idco rcliquit potius ducillationem,
quam subiissct Dazii j^grauationcm. Pronnssa
fabrica ]n-o asscruationc domini Vicarn non
proccdit, ncquc caret timorc latronum ct.cx-
spoliationis, scd pauper non times,; ideo com-
nicndatmn, ut dicant Vicinis ct Farochiams
aliis, (juod adimctur illis Curatus debebuntque
ad Paillenstain ucl Momprciss ad Missas cx-
currerc ct indc diuina petcrc, si ])romissam
pro securitatc fabricarn non feccrint. Scandala
publica nulla sciunt, neque conjugem aliquein
cum consortc non coliabitantcm. Dommiim I a-
roclmm dicunt esse in bono nomine, ninil au-
ditiun de illo inlionesti.

Vocato simul domino Vicario Marco Bolko
wmstitutioncs Visitationis cxaminatao sunt ct
'epertmn cst, quod isto Anno 1654 Altare b.
Fioriani, (mod crat sub cathedra loco lncom-
»nodo, dcmolitum cst, cjusdem cultn ct divims
officiis in oo altari solitis ad aram majorem
^anslato. Conchain lapidcam prius unam ha-
^uerunt, sed frigorc rupta, duas ex albo mar-
^orc i)roeurarunt, quac nondum sunt inmuratae.
I'ro tribus Kcclesiac Calicibus purificatoria uidc-
licct j)ro quolibet calico duo. Vela colorum
kcclesiac sufficientia sunt ])rouisa. _ ,

Ecclesia S. Sebastiani, quae Caennteno
«aruit liactenus, hoc anno muro cincta est.
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Pro fratcrnitatis S™' Corporis Christi eonfir-
mationc supplicatum est in synodo Dorotheana
ante bicnniuni ct excreitia pictatis, quac prac-
ticat secundum eonstitutionis Mandatum, sunt
in cadein supplicatione cxposita ct Revd™0 do-
mino Vicario (il-cncrali tradita, decretum nondiun
perecperunt; ad quod Mandatum, ut supplica-
tionem rcplicent, si forte ])rior aliquo reposita
non occurrit, alia merebitur fortassc gratiam,
j>ro qua supplicatur.x)

llcuisa sunt ctiam Vr1)aria utriusque Ec-
clesiae. Sancti Jacobi Ecclesia habet Vaccas 22.
Census unius sunt 10 kr., petierunt syndici
liccntiam unam vel duas vendere ad soluendas
expensas, (juas iecerunt in nmrando Cacinitcrio
•S. Sebastiani, quao ipsis ctiam data est cuin
Mandato, ut hi rationc Ecclcsiac spedfice inducant
has i])sas Vaccas, a quo acccptao sint, (̂ uaiiti
venditae ct in quein iincm pro Ecclosia expo-
sitac, ut extet pro f'utura menioria. Ilabent
])ractcrca oves 4, Census unius sunt ?> kr. et
in debitis censualibus sunt 11.1. fl.

Item pro perpetuo lumine 1ia1)et duo Hof-
statt propc oppidum H. Gcorgii sitae, (juod-
libet seruit i;\ lib. scni pro illuminationc ct
18 kr.

Vrbarium S. »Sebastiani habet ones qua-
tuor, Vaccas 1.7, ex quibus una vel duac ven-
dendae, ut supra; Census idem et in debitis
censualibus habet 80 fl., in agris, pratis nihil.

Vocatus etiam ad priuatum cxamen D. Vi-
carius Marcus Bolko ct veritatis dicendae mo-
nitus respondit se in ista conditionc uiuerc in

L8t, bemerkt der Visit. Bericht von 1si5I.
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timorc ct tremore jam quadriennio. Est visi-
tatus ab 1111"«0 Domino Episcopo Pcttinensi, Vi-
cario Genorali, idco omissis aliis intcrroga-
tionibus, Rcspojulit Pnrochiam suam in librum
status animartun cssc conscriptam, contmcre ad
800 Communicantes, omnes esso ad pascha
confessos, quod noscit ex selicdis, quas distri-
buit ct oollipt post pascha; alios libros Ecele-
siao ctiain liabct, ncd nondiim esse emptum
Codiccm, in qucm inseribantur secundum da-
tam constitutioiioin. Conjures non coliabitan-
ten alios ncso.it practer umim vagiim Vietorcm,x)
qui opificio suo, ([uod excrcet, per parocbiam
•Siessenbainienscm vagatur dc domo ad doinum
nullibi stabilis, Vxor auteni illhw liabct ©in
Hofstatt in Vieinia pa-i ©Dcuborff2) dicti_ ]>a-
rocliiac Monprciss, uocatur dictus Victor Primus
Solobir. nionitus obli^ationis snae rcspomlisse:
Vxor mca me non curat ct ei?o illam minus,
ad <|uid mo urgatis ad siimcni, ct locum, ubi
laborem non babco; de aliis publicis scandalis
niliil nouit, Fraternitatem S1»1 Corporis Christi
vespondit seruari secundum Visitationis consti-
tutionem. Matrimonia ctiani non aliter ministrari
quam ])raccipit constitute synodalis. .Dcbitum,
quod ad Camcram Obcrl>urgonscm debct, una
Anticipatione petita ])roinisit mittcre intra 14
dies Obcrburtfuni. Vinuni non dulcillat, quia
tlixit so babcrc in prouentibus parum, quod
pro sua Mensa applicat, emere auteni^ lit ite-
r«ni vendat, adnectit, quod non expediat, turn
propter Daz accrcscens ultra vetcrcm cum ]>a-
rocbis aliis conucntionem, turn quod domum